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            Sevgili Başkanlarım, 

            Öncelikle dönemde başarılarınızın devamını diliyorum. Eminim ki birçok değerli projeyle 

ihtiyacı olanlara hizmet vererek onların mutluluğuna katkı sağlayacaksınız. 

      Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü olarak geleneksel hale getirdiğimiz ULUSLARARASI 

ROTARY ENGELLİLERLE ZİRVEDE-XIX “Nemrut’a Tırmanıyoruz” sloganı ile 

düzenlediğimiz etkinlikler bu dönem 28-30 Eylül 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

      UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü tarafından 

gerçekleştirilen "Rotary Engellilerle Zirvede XIX- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesi 2018 Yılı 28-

30 Eylül tarihleri arasında engelliler ile zirvede büyük buluşma için hazırlanırken, projemiz her 

yıl gelişerek büyümektedir.  

      2018 Yılında, bu büyük projenin Türkiye'deki başta UR. 2430. Bölge olmak üzere 2420 ve 

2440. Bölge Federasyonuna bağlı kulüplerin de desteği ve katılımı ile çok daha coşkulu ve renkli 

geçeceği inancındayız. Önümüzdeki yıl etkinliğimiz yine uluslararası boyutta gerçekleştirilecek. 

Azarbaycan, ABD, İngiltere, Fransa, Bulgaristan ve Almanya gibi ülkelerin Rotary kulüpleriyle 

sürekli olarak görüşmelerimiz devam ediyor. Bu ülkelerden de engellilerin projemiz için 

ülkemize gelerek Nemrut dağı zirvesindeki etkinliğe katılmalarını bekliyoruz.  

Dünyada yaklaşık 10 kişiden biri engelli. Hepimizin birer engelli adayı olduğu da 

düşünülürse bu konuyu dikkate almamak mümkün değil.  

Amacımız; ülke genelinde engellilerin sorunlarına dikkat çekmek, engellileri bir araya 

getirerek onların dayanışmalarına yardımcı olmak, engelsiz insanların bile çıkmakta zorlandığı 

Dünyanın 8. Harikası Nemrut Dağına engellilerimizi çıkararak zoru başarmalarını ve zirvedeki 

güzellikleri tatmalarını sağlamak. Ayrıca bu projeyle Rotary’i tanıtmaktır. 

Projemizin daha sağlıklı olabilmesi için Siz ve Rotaryen dostlarımızın desteğine ihtiyacımız 

var. Bizim için en büyük destek bu projeye engelli göndermektir. Her engelli için konaklama, 

yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 TL’dir. 

Ayrıca etkinlik sırasında engellilere tekerlekli sandalye, baston, saat,  şapka, tişört gibi 

hediyeler de vermekteyiz. Bu konuda da kulübümüze desteklerinizi bekliyoruz. 

Kulübünüz adına göndereceğiniz engellilerin yanı sıra sizleri de eş ve çocuklarınız ile birlikte 

aramızda görmek istiyoruz. 

Gelin el ele vererek bu mutluluğu birlikte yaşayalım.  

İlginize şimdiden teşekkür ederiz. Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla  

 

                                                                                                         Mahmut ESMER 

                                                                                             Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü 

                                                                                                  2018-2019 Dönem Başkanı  
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 İHTİYAÇLARIMIZ 
* Engelli veya Rotaryen Katılımcı (1 kişi maliyet 600 TL) 

* Tekerlekli sandalye 

* Görme engelliler için baston 

* Görme engelli saati 

* Tişört 

* Şapka 

* Projeye destek için Ünlü kişi (yazar, ses sanatçısı, ressam, artist vs.) daveti 

* Yurtdışı Kulüplerinden engelli ve rotaryen katılımcı desteği 

* Yazılı ve Görsel basında projenin tanıtımı 

    

Yukarıdaki ihtiyaç kalemlerinin bir kısmı olmasa da olur. Fakat ayarlanabilirse çok daha iyi olur. 
 

 

    KATILIMDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
 

   * Katılımcı görme, işitme, ortopedik engelli olabilir. 

   * Engelli ihtiyaçlarını göremiyorsa refakatçi gönderilmelidir. 

   * Katılımcı yaş sınırı 16–45 arasındadır. Cinsiyet ayırımı yoktur. 

   * Kulüpler, kendi engelli çocuk ve yakınlarını gönderebilirler. 

   * Adıyaman’a gidiş-geliş ücretleri kulüplere aittir. 

   * Başvurular en geç 15 Eylül.2018 tarihine kadar yapılmalıdır. 

   * Rotaryenler ve dostları projeye katılabilir. 

   * Kulüpler bayraklarını ve kulüp isimlerini gösteren dövizleri göndermelidir. 

   * Dağ için kalın mont, kazak ve rahat ayakkabı gereklidir. 

   * Katılımcıların geliş şekli ve saatleri önceden bildirilmelidir. 
 

 

 

 

İLETİŞİM 

 

Kulüp Başkanı: Mahmut ESMER    Tel:05323161396 e.mail mahmutesmer00@hotmail.com  

                                                                 

Komite Başkanı: Ferit BİNZET  TEL:05323448889 e-mail: feritbinzet@hotmail.com  
 

      Ödemenin Yapılacağı Banka: Ziraat Bankası Adıyaman MERKEZ Şubesi 
 

     HESAP NO:               

    Zİ̇RAAT BANKASI ADIYAMAN ŞUBESİ    

    HESAP SAHİBİ: YAŞAR KOCA                           

    IBAN NUMARASI: TR 0300 0100 0184 3620 6756 5012 
 

tel:05323161396
mailto:mahmutesmer00@hotmail.com
tel:05323448889
mailto:feritbinzet@hotmail.com
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                                                       PROGRAM 
 

YURTİÇİ KATILIMCI PROGRAMI 

 

28-30 Eylül 2018 
ENGELLİLERLE ZİRVEDE XIX. NEMRUT’A TIRMANIYORUZ PROGRAMI 

 

28 Eylül 

12:00 MİMAR SİNAN KÜLTÜR PARKIN TOPLANMA VE ÖĞLE YEMEĞİ 

14:00 ENGELLİLERLE KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ  

16:00 MÜZE VE ŞEHİR GEZİSİ-SERBEST ZAMAN 

17:00 OTELE DÖNÜŞ 

19:00 AKŞAM YEMEĞİ 

 

29 Eylül 

8:30    NEMRUT DAĞINA HAREKET 

13:00 NEMRUT DAĞI ZİRVESİNE TIRMANIŞ VE ETKİNLİKLER 

15:00 ADIYAMAN’A HAREKET 

19:30 AKŞAM YEMEĞİ VE GALA GECESİ 

 

30 Eylül 

10:00 OTELDEN AYRILIŞ 

 

 

KİŞİ BAŞI KATILIM ÜCRETİ: 600 TL. 
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DÜZENLEYEN:  

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü 
PROJE TANIMI:  

Engellilerin sorunlarını ulusal ve uluslararası anlamda dile getirmek. Engelli insanlarımızı 

kaynaştırmak, farklı kültürden engellileri tanıştırarak yeni dostluklar kurulmasına ortam 

sağlamak. 

            Adıyaman’ın tarihi ve turistik yerleri gezilerek kültürel mirasımıza sahip çıkmak. 

            Dünyanın 8.harikası Nemrut Dağı’na engellilerimizi çıkararak zoru başarmalarını 

sağlamak. 

            Rotary’nin yerel, ulusal ve uluslararası anlamda tanıtımını yapmaktır. 
HEDEF KİTLE:  

Yerli ve yabancı engelliler, rotaryenler, sivil toplum kuruluşları, gönüllü anneler ve 

gençler. 
PROJE YERİ:  

Adıyaman  

PROJE TARİHİ: 28-30 Eylül 2018 

 

PROJENİN GEREKÇESİ: 

 İstatistiklere göre Dünya nüfusunun % 8’i engellidir. Eğitimlerine gereken önem 

verilmediği ülkemizde, engellilerin topluma etkin bir şekilde katılmalarına ve sorunlarına dikkat 

çekmek, engellilerimizin de ülkemizin tarihi ve turistik yerlerini görmelerini, gezmelerini 

sağlamak amacıyla düşünülmüştür. 
PROJE VE ROTARY:  

Proje, Rotary düşüncesi ile bir bütünlük içerisinde olup, Rotary'nin Hizmet ve 

Avanülerinde böyle projeler yer almaktadır. 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK: 

 24–26 Mayıs 2001 yılında birincisi ile başladığımız bu projemiz, aralıksız her yıl daha 

çok ilgi görerek devam etmektedir. 
 İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR:  

Adıyaman Valiliği-Garnizon Komutanlığı-Belediye Başkanlığı-Üniversite-İl Sağlık 
Müdürlüğü-Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü-Engelli Dernekleri-Sivil Toplum Örgütleri-Turistik 
Oteller-Seyahat Acenteleri-Sanayi Kuruluşları ve ROTARY Kulüpleri 
PROJENİN ROTARY'E KATKISI: 

Bu güne kadar yaptığımız 18 etkinlik ilk günkü coşku ile geçmiş, projemiz yerel ve ulusal 
basında yer alarak, ROTARY tanıtılmıştır. 
PROJE KAYNAKLARI:  

Kulüp üyeleri ve eşleri-Rotary dostları-Gönüllü gençler, Resmi kurum ve kuruluşlar  (iş birliği 

yapılan)-Kulüp faaliyet fonları, Sivil Toplum Örgütleri ve Sponsorlar. 
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                                                 BAŞVURU FORMU 

 
     1-Katılımcı Tarafından Doldurulacaktır. 

Adınız-Soyadınız                      :                                               Cinsiyetiniz: E( )  K( ) 

Doğum Tarihiniz (Gün/Ay/Yıl):        /        /19                         Kan Grubunuz:    Rh( ) 

Baba Adınız                               :  

Anne Adınız                               :  

Adresiniz                                    : 

Geldiğiniz Şehir                         :                  

Telefon No(Şehir Kodu ile)       :İş:                        Ev:                       Cep: 

Öğrenim Durumunuz                 : 

Engelli Durumu                          : 

 

      Engelinizle ilgili bilmemiz gereken özel durumları lütfen belirtiniz. 

                                                                                                Katılımcı İmzası 

 

 

 

 

2-Katılımcı tarafından imzalanacaktır (18 yaş altı, velisi imzalayacak)                                                                                

Bilgim dâhilinde Adıyaman’da 28-30 Eylül 2018 tarihleri arasında düzenlenecek engelliler 

kampında,  kamp komitesi program ve talimatlarına uymamam halinde doğabilecek sorunları 

üstlendiğimi peşinen kabul ve taahhüt ederim.  

 

                                                                                                                Tarih: 

                                                                                                                Adı-Soyadı-İmzası 

 

 

 

3-Bu Kısım katılımcı gönderen Rotary Kulübü tarafından doldurulacaktır. 

 

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğuna onaylıyorum. 

Tarih:                                                                                                       

Tel:                                                                                  Rtn. Rotary Kulübü Başkanı 

                                                                                                              İmza 


